privilegia quavis, omnibusq; et singulis personis prefato originali
 obligatione et subsecuta obligatione omnibus personis clausulis, articulis
 vultu ligamentis ac nexibus universis, summa suprascripta bonorum
 summa eadem onerationum, utilitatum, fructuum, pignorum, reddituum, com-
 modis emolumentis obventionibus, utinamq; et pertinentiis generati-
 viterque nihil ex premissis sunt dominus pnerari ac cuiusvis con-
 pnerari se Regne vultu succumbit, vultu que pnerari alio reverentia
 seu exceptione, vultu per pnerari omnia se Recognoscere pnerare
 tant sibi tantum. Hanc omnium et defectu eius Innoce Joanni
Primio Grabia, Sublagifero Terniensis eius Pontis Episcopi et rectoris
per Pontis et rectoris presentis. In quod quidem per Episcopi ac bona
 Iure ead et summa suprascripta oneratione pnerari accepta iam ex nunc ead
 cognoscere prefato Episcopi suo cuius presentis coram officio presentis
 dat. et admittit realem Innominationem et actialem pacificamq; pos-
 sessionem, per Innominationem quencumq; competens, et Nobiles suos die qua
 tunc soluenti officiose acceptas. Per ipsam Episcopi suum eius
 Posteros hinc eadem bona, ac sua presentis Episcopi summanq; condensatione
 cum omni Iure dominio et utilitatibus tenendi, habendi, et posside-
 di, illisq; quiete et pacifice usufruendi, ac de suis suorumq; successo-
 rum quovis bene placitis usufructibus libere et effectivitate conuer-
 tendi, sunt originali latus omnia vultu complectens presentis que
 Episcopi et vultu seu Vigore.

Grabia Fratri suo Cedit.

Comparans personam coram officio et actu presentis Cathedra Episcopi Pader-
 bornensis Innoce Joannes Primus Grabia Sublagifer Terniensis tanus-
 mente et corpore existens, a Terni Districtibus, Sunitis, Iurisdictibusq;
 suis quibusvis propriis ex concessis reideris. Presentis vero Cathedra Episcopi
 tam Paderbornensis Iurisdictio quoad actum hunc attinet seum successoribus
 ac bonis suis generati omnibus rotati et plenarie incorporando atq; sub-
 jiciendo palam libere publice ac per expresse recognovit. Quia

ipse summam duarum decem Millium florenorum polon' ex summa
 originali Vigin' duarum Millium floren' polon' per Inno'ncium transiit
 Anton' Kinnialu, in bonis Villarum Dureshore et Durlowre modo
 obligatio sicut Inno' Joanni Pabia subdici Teris Piz m'lic' Pa
 reni sui Recognosced' in tota seq' Regnem' Inne naturali erga alios
 sicut concernet de manibus Inno' Joannis Pabia fratris sui Regni
 h'bit et scilicet leuavit, De qua summa duarum decem Millium flo
 renorum polon' per manus predicti Inno' Joannis Pabia fratris sui re
 aliter et effectiue sibi perdata eund' Inno'ncium qui erat
 omnem et integrum suum ius ad summam predictam Vigin' qua
 tuor Millium floren' polon' quam et bona recentia Villam Dure
 chowre et Durlowre summa eadem onerata, sibi Recognosced' totum
 eund' in personam eiusdem Inno' Joannis Pabia fratris sui transiit
 transiit et incorporat plenarie, In quod quidem ius predictum sicut
 summam ac bona summa suprascripta duarum decem Millium flo
 renorum polon' ac Inne per predictum abieco onerata, p' summas omnia
 sonibus transiit, Inne expresse et de facto idem Regni suprascripta
 sionario suo, cuius postea eorum officio predicti dat et admittit re
 alem Inno'ncium, et actuale p'ficiam p'p'ionem, per Inna
 lem quemcumq' comites et Nobiles duos, die quacumq' voluerit offi
 cios e' acceptas. Per ipsum Inno'ncium Pabia fratrem et s'pionarium su
 um, cuius postea, hoc idem ius predictum sicut, summam ac bona
 summa eadem onerata, p' summas omnia p'p'ionibus Regni, cum In
 nensis eorum v'it'atibus et v'it'atibus, comitibus, et p'p'ionibus
 quavis tenendi, habendi, et p'p'ionibus, illis quicquid expresse v'it'atibus
 oneli, ac ad suos suorumq' successorum, quousq' beneplacitis v'it'atibus
 libere et effectualiter conuertendi p'p'ionibus Inni originali ex omnia caris
 in se complectenti p'p'ionibus Regni et transiit vigore. Deberg' et te
 nebatur Memoratus Recognosced' Inno'ncium Joannes Primus Pabia
 Subelapifer Comensis qui se ac suos successores in et super bonis su
 is generaliter omnibus, summisq' quibusuis pecuniarijs habitis et habend'